

V-Invest 1 ApS

Bavnevej 45A
8831 Løgstrup

CVR-nr. 29 41 55 95

Årsrapporten for 2016

 REVISION LIMFJORD

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28/03 2017

Søren Villumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	V-Invest 1 ApS Bavnevej 45A 8831 Løgstrup E-mail: villumsen@vordegaard.dk
	CVR-nr.: 29 41 55 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Viborg
Direktion	Poul Villumsen, direktør Søren Villumsen, direktør
Revisor	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i fast ejendom, aktier og anparter samt erhverve, drive og forpagte landbrugsejendomme i henhold til landbrugslovens § 20.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 492.571, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.734.025.

Resultatet er påvirket af tab ved salg af ejendom på tkr. 178 og merrente for 1. kv. 2016 til pengeinstitutter på tkr. 120. Resultatet eksklusive førnævnte udgør således tkr. -194, hvilket efter forholdene anses som tilfredsstillende. Ligeledes var der i 2016 planlagt en reduktion af balancen i størrelsesordenen kr. 10 - 11 mio., hvilket er realiseret.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Beskrivelse af ikke finansielle forhold

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i de kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		473.541	574.365
Andre driftsomkostninger		-178.684	0
Resultat før finansielle poster (EBIT)		294.857	574.365
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-7.283	-3.888
Finansielle indtægter	1	-21.534	224.494
Finansielle omkostninger	2	-758.611	-1.563.608
Resultat før skat		-492.571	-768.637
Skat af årets resultat	3	0	-789.159
ÅRETS RESULTAT		-492.571	-1.557.796
Overført resultat		-492.571	-1.557.796
		-492.571	-1.557.796

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.414.000	12.013.100
Materielle anlægsaktiver		9.414.000	12.013.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		309.200	316.483
Finansielle anlægsaktiver		309.200	316.483
ANLÆGSAKTIVER		9.723.200	12.329.583
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.291	7.291
Andre tilgodehavender		1.232.634	7.314.965
Udskudt skatteaktiv		800.000	800.000
Tilgodehavender		2.039.925	8.122.256
Værdipapirer		1.282.458	3.504.857
Værdipapirer		1.282.458	3.504.857
Likvide beholdninger		935.112	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		4.257.495	11.627.113
AKTIVER		13.980.695	23.956.696

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-6.859.025	-6.366.454
EGENKAPITAL	4	-6.734.025	-6.241.454
Gæld til realkreditinstitutter		5.087.765	6.493.110
Andre kreditinstitutter		813.800	5.214.857
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.901.565	11.707.967
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	74.952	194.450
Banker		11.474.433	15.237.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.150.303	2.869.240
Anden gæld		113.467	189.340
Kortfristede gældsforpligtelser		14.813.155	18.490.183
GÆLDSFORPLIGTELSE		20.714.720	30.198.150
PASSIVER		13.980.695	23.956.696
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.		
1 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	-21.534	224.494		
	-21.534	224.494		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	759.462	1.563.080		
Kursreguleringer omkostninger	-851	528		
	758.611	1.563.608		
3 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	789.159		
	0	789.159		
4 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-6.366.454	-6.241.454	
Årets resultat	0	-492.571	-492.571	
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-6.859.025	-6.734.025	
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. januar 2016 kr.	Gæld 31. december 2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.687.560	5.162.717	74.952	4.628.974
Andre kreditinstitutter	5.214.857	813.800	0	0
	11.902.417	5.976.517	74.952	4.628.974

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover realkreditgæld er der i grunde og bygninger tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 8.500 til sikkerhed for bankmellemværende med Sydbank.

Endvidere er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associeret virksomhed, andre tilgodehavender samt øvrige værdipapirer for mellemværende med Sydbank og Jutlander Bank.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Villumsen

Direktionsmedlem

På vegne af: 9597 V-Invest 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-262984190496

IP: 178.157.248.80

2017-03-30 10:28:40Z

NEM ID 

Søren Villumsen

Direktionsmedlem

På vegne af: 9597 V-Invest 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-194645330720

IP: 194.255.37.2

2017-04-05 13:34:22Z

NEM ID 

Karsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: CVR:28839200-RID:20267813

IP: 194.239.164.183

2017-04-06 10:13:38Z

NEM ID 

Søren Villumsen

Dirigent

På vegne af: 9597 V-Invest 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-194645330720

IP: 194.255.37.2

2017-04-06 10:17:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O5WYL-TW5TL-YE8GK-B47E-V4EWH-00405

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>